
Organizatorzy:

Małopolski SZS w Krakowie, PSZS Limanowa, PSZS Nowy Targ

ON Kotelnica Białczańska Białka Tatrzańska, 21.02.2017r.

Małopolska GIMNAZJADA MŁODZIEŻY w Biegach Narciarskich

M-ce Szkoła RAZEM M01 M02 M03

Punktacja Zespołowa SZKÓŁ GIMNAZJALNYCH Kat. chłopców

1 ZSMS Zakopane 410 180 130 100

2 G.Czarny Dunajec 199 50 60 89

3 G. Uście Gorlickie 185 60 45 80

4 G. Kościelisko 164 0 100 64

5 G3 Klikuszowa 149 46 103 0

6 PG SPSK Stare Bystre 148 66 56 26

7 G. 1 Mszana Dolna 108 0 0 108

8 ZPO Kasinka Mała 97 20 27 50

9 G.Słopnice 92 29 22 41

10 G. Nr 5 Nowy Sącz 65 45 20 0

11 G. Ptaszkowa 57 0 12 45

12 G Gliczarów G 50 0 0 50

13 G. Nr 11 Nowy Sącz 36 36 0 0

14 G. Piekiełko 32 32 0 0

15 G. Załuczne 29 0 29 0

16 G. SPLOT  Nowy Sącz 26 0 26 0

17 G. Wiśniowa 20 0 0 20

18 G. Kasina Wielka 18 0 18 0

19 ZSPiG Zalesie 15 0 15 0

Małopolskie IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ w Biegach Narciarskich

M-ce Szkoła RAZEM M04 M05 M06

Punktacja Zespołowa SZKÓL PODSTAWOWYCH Kat. chłopców

1 SP Kościelisko 287 92 27 204

2 SP Chochołów 193 22 123 48

3 SPMS Zakopane 163 0 163 0

4 SP Czarny Dunajec 140 140 0 0

5 SP Podczerwone 105 16 23 66

6 SP Chabówka 100 0 100 0

SP nr1 Ptaszkowa 100 0 80 20

8 SP 158 Kraków 80 0 0 80

SP Ząb 80 80 0 0

10 ZSP w Ptaszkowej 77 0 32 45

11 SP Klikuszowa 76 62 0 14

12 SP Kasina Wielka 74 24 4 46

13 ZSPiG Zalesie 71 24 20 27

14 SP nr 1 SPSK Stare Bystre 54 26 0 28

15 ZSPiG Gliczarów Górny 52 49 0 3

16 SP Witów 45 45 0 0

Zawody pod Patronatem Marszałka woj. Małopolskiego JACKA KRUPY



17 SP1 Kasinka Mała 44 33 11 0

18 SP Kluszkowce 40 13 27 0

SP nr 7 Nowy Sącz 40 0 40 0

SP Raba-Wyżna 40 0 0 40

21 SP Wiśniowa  36 36 0 0

22 SP3 Zakopane 32 0 0 32

23 SP Hańczowa 24 0 0 24

24 SP nr 5 Zakopane 18 0 18 0

25 SP Kłodne 17 0 17 0

SP Rogoźnik 17 17 0 0

27 SP nr 20 Nowy Sącz 12 0 0 12

ZSP w Wysowej - Zdroju 12 0 12 0

29 SP 40 Kraków 11 0 0 11

SP nr 8 Nowy Sąćz 11 0 11 0

SP1 Mszana Górna 11 11 0 0

32 SP Nr 3 Rabka-Zdrój 9 0 0 9

ZPO Słopnice 9 0 9 0

34 SP w Piątkowej 8 0 0 8

35 SP Ponice 2 0 0 2

M-ce Szkoła RAZEM k01 k02 k03

Punktacja Zespołowa SZKÓŁ GIMNAZJALNYCH Kat. dziewcząt

1 G. Kościelisko 341 240 51 50

2 G. Wiśniowa 274 90 128 56

3 ZSMS Zakopane 265 40 145 80

4 G. 1 Mszana Górna 223 113 62 48

5 G. Kasina Wielka 178 0 124 54

6 G.Czarny Dunajec 165 60 0 105

7 G. Uście Gorlickie 122 0 0 122

8 G3 Klikuszowa 114 50 49 15

9 G. Nr 5 Nowy Sącz 96 0 60 36

10 G.Słopnice 60 0 30 30

11 G1 Nowy Targ 59 32 0 27

12 G. Nr 1 Biały Dunajec 49 20 0 29

13 G. Nr.1 Rabka-Zdrój 45 0 0 45

14 G. nr 2 Biały Dunajec 24 0 24 0

15 G. Ptaszkowa 20 0 0 20

16 ZPO Kasinka Mała 28 28 0 0

Punktacja Zespołowa SZKÓŁ PODSTAWOWYCH Kat. dziewcząt

M-ce SZKOŁA Razem k04 k05 k06

1 SP Kościelisko 375 125 100 150

2 SP Wiśniowa 189 157 13 19

3 SPMS Zakopane 161 0 116 45

4 ZSPiG Gliczarów Górny 159 56 70 33

5 ZSP w Wysowej - Zdroju 132 0 0 132

6 SP Nr 2 Rabka-Zdrój 109 0 109 0

7 SP nr1 Ptaszkowa 102 64 22 16

8 SP Łętowe 94 94 0 0

Zawody pod Patronatem Marszałka woj. Małopolskiego JACKA KRUPY



9 SP5 Nowy Targ 89 29 0 60

10 SP Klikuszowa 83 24 59 0

11 SP Droginia 69 0 60 9

12 SP Kłodne 51 12 39 0

13 ZSP w Ptaszkowej 51 0 0 51

14 SP nr 1 Biały Dunajec 45 0 45 0

15 SP Poronin 45 45 0 0

16 SP Chochołów 44 0 4 40

17 SP 158 Kraków 40 40 0 0

18 SP1 Mszana Górna 37 0 37 0

19 SP Sękowa 36 0 10 26

20 SP Podczerwone 35 0 0 35

21 ZPO Słopnice 31 5 26 0

22 SP Kluszkowce 26 0 14 12

23 SP Hańczowa 24 0 0 24

24 SP Kasina Wielka 24 18 0 6

25 SP Nr 5 Gorlice 24 0 0 24

26 SP Świątniki Górne 20 0 20 0

27 ZSPiG Zalesie 19 9 0 10

28 SP Chabówka 18 0 0 18

29 SP Rogoźnik 8 8 0 0

30 SP2 Nowy Targ 8 0 0 8

31 SP 40 Kraków 0 0 0 0

SP Czarny Dunajec 0 0 0 0

SP Glichów 0 0 0 0

SP nr 1 SPSK Stare Bystre 0 0 0 0

SP nr 20 Nowy Sącz 0 0 0 0

SP Nr 3 Rabka-Zdrój 0 0 0 0

SP nr 5 Zakopane 0 0 0 0

SP nr 7 Nowy Sącz 0 0 0 0

SP nr 8 Nowy Sąćz 0 0 0 0

SP Ponice 0 0 0 0

SP Raba-Wyżna 0 0 0 0

SP Szaflary 0 0 0 0

SP Witów 0 0 0 0

SP Ząb 0 0 0 0

SP1 Kasinka Mała 0 0 0 0

SP3 Zakopane 0 0 0 0

Zawody pod Patronatem Marszałka woj. Małopolskiego JACKA KRUPY



Małopolska Szkolna Liga SZS w Biegach Narciarskich

Puchar ON Kotelnica Białczańska Białka T. 21.02.2017r.

M-ce Szkoła CHŁ. DZ RAZEM

Punktacja Zespołowa SZKÓŁ GIMNAZJALNYCH

1 ZSMS Zakopane 410 265 675

2 G. Kościelisko 164 341 505

3 G.Czarny Dunajec 199 165 364

4 G. Uście Gorlickie 185 122 307

5 G. Wiśniowa 20 274 294

6 G3 Klikuszowa 149 114 263

7 G. 1 Mszana Górna 0 223 223

8 G. Kasina Wielka 18 178 196

9 G. Nr 5 Nowy Sącz 65 96 161

10 G.Słopnice 92 60 152

11 PG SPSK Stare Bystre 148 0 148

12 ZPO Kasinka Mała 97 28 125

13 G. 1 Mszana Dolna 108 0 108

14 G. Ptaszkowa 57 20 77

15 G1 Nowy Targ 0 59 59

16 G Gliczarów G 50 0 50

17 G. Nr 1 Biały Dunajec 0 49 49

18 G. Nr.1 Rabka-Zdrój 0 45 45

19 G. Nr 11 Nowy Sącz 36 0 36

20 G. Piekiełko 32 0 32

21 G. Załuczne 29 0 29

22 G. SPLOT  Nowy Sącz 26 0 26

23 G. nr 2 Biały Dunajec 0 24 24

24 ZSPiG Zalesie 15 0 15

M-ce Szkoła CHŁ DZ RAZEM

Punktacja Zespołowa SZKÓL PODSTAWOWYCH

1 SP Kościelisko 287 375 662

2 SPMS Zakopane 163 161 324

3 SP Chochołów 193 44 237

4 SP Wiśniowa  36 189 225

5 ZSPiG Gliczarów Górny 52 159 211

6 SP nr1 Ptaszkowa 100 102 202

7 SP Klikuszowa 76 83 159

8 ZSP w Wysowej - Zdroju 12 132 144

9 SP Czarny Dunajec 140 0 140

SP Podczerwone 105 35 140

11 ZSP w Ptaszkowej 77 51 128

12 SP 158 Kraków 80 40 120

13 SP Chabówka 100 18 118

14 SP Nr 2 Rabka-Zdrój 0 109 109

15 SP Kasina Wielka 74 24 98

16 SP Łętowe 0 94 94

17 ZSPiG Zalesie 71 19 90



18 SP5 Nowy Targ 0 89 89

19 SP Ząb 80 0 80

20 SP Droginia 0 69 69

21 SP Kłodne 17 51 68

22 SP Kluszkowce 40 26 66

23 SP nr 1 SPSK Stare Bystre 54 0 54

24 SP Hańczowa 24 24 48

SP1 Mszana Górna 11 37 48

26 SP nr 1 Biały Dunajec 0 45 45

SP Poronin 0 45 45

SP Witów 45 0 45

29 SP1 Kasinka Mała 44 0 44

30 SP nr 7 Nowy Sącz 40 0 40

SP Raba-Wyżna 40 0 40

ZPO Słopnice 9 31 40

33 SP Sękowa 0 36 36

34 SP3 Zakopane 32 0 32

35 SP Rogoźnik 17 8 25

36 SP Nr 5 Gorlice 0 24 24

37 SP Świątniki Górne 0 20 20

38 SP nr 5 Zakopane 18 0 18

39 SP nr 20 Nowy Sącz 12 0 12

40 SP 40 Kraków 11 0 11

SP nr 8 Nowy Sąćz 11 0 11

42 SP Nr 3 Rabka-Zdrój 9 0 9

43 SP w Piątkowej 8 0 8

SP2 Nowy Targ 0 8 8

45 SP Ponice 2 0 2


